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Protokół 
z obrad Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 2 listopada 2015 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 9.00 

 

Zakończenie obrad – godz. 12:30 

 

Komisja  rozpoczęła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Komisję  otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład 

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie komisji protokołuje Katarzyna Czyż. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał plan pracy komisji:  

1. Zapoznanie się z treścią Wyroku Sądu Okręgowego z dnia 29 września w sprawie z 

powództwa Spółdzielni Kółek Rolniczych w Trąbkach Wielkich przeciwko Gminie Trąbki 

Wielkie o zapłatę; 

2. Rozpatrzenie pisma Pana Jana T. z dnia 27 października 2015r. dot. udzielenia 

informacji na kilka konkretnych pytań. 

3. Rozpatrzenie skargi Pana Cezarego K. z dnia 14.10.2015r. dot. na bezczynność Wójta 

Gminy Trąbki Wielkie w sprawie odpłatnego przejęcia wodociągu.   

 

 

Ad 1 Zapoznanie się z treścią Wyroku Sądu Okręgowego z dnia 29 września w sprawie z 

powództwa Spółdzielni Kółek Rolniczych w Trąbkach Wielkich przeciwko Gminie Trąbki 

Wielkie o zapłatę; 

Przewodniczący Komisji – przedstawił treści wyroku Sadu Okręgowego z dnia 29 września 

2015rw sprawie z powództwa Spółdzielni Kółek Rolniczych w Trąbkach Wielkich przeciwko 

Gminie Trąbki Wielkie o zapłatę; 

Z treści odczytanego wyroku SO w Gdańsku I Wydziału Cywilnego wynika, że Sąd oddala 

powództwo. 

 Ad 2  Rozpatrzenie pisma Pana Jana T. z dnia 27 października 2015r. dot. udzielenia 

informacji na kilka konkretnych pytań. 

Przewodniczący Komisji odczytał powyższe pismo. 
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Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w trakcie której członkowie komisji wspólnie 

ustalili, że  

Ad 3 Rozpatrzenie skargi Pana Cezarego K. z dnia 14.10.2015r. dot. na bezczynność Wójta 

Gminy Trąbki Wielkie w sprawie odpłatnego przejęcia wodociągu.   

Przewodniczący Komisji przedstawił treść nadesłanej skargi. Przedstawił zgromadzoną 

dokumentację w powyższej sprawie. 

Podczas analizowania zgromadzonej dokumentacji w sprawie wywiązała się dyskusja w trakcie 

której członkowie komisji wspólnie zaopiniowali, iż skarga jest bezzasadna. Bowiem ze 

zgromadzonych dokumentów wynika, iż w sprawie odbywała się korespondencja. Temat 

omawiano na posiedzeniach komisji Rady Gminy,  gdzie Rada Gminy pootrzymywała za 

każdym razem swoje stanowisko nie wyrażając zgody na odpłatne przejęcie wodociągu. W 

sprawie tej również odbyło się spotkania z osobą skarżącą. Wójt Gminy nie odpowiada za 

decyzje Rady Gminy.  

Przewodniczący Komisji zakończył na tym posiedzenie i podziękował wszystkim za czynny 

udział.  

Sporządziła:      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

(-)K. Czyż        (-)Marek Czerwiński 


